Régionale 2

Québec, 29- - 30-11-2025

Epreuve 113
2025-11-30 - 15:12

25m Dos

11 ans et plus
Liste résultats

Points:

Rang
11 - 12 ans, Filles

1. BELZILE, Aurélie

2. NDOYE, Adama Insa
11 - 12 ans, Gargcons

1. RIAHI, Yassine

2. RANDRIAMISATA, Hiarantsoa An
13 ans et plus, Dames

1. TURCOTTE, Roseline

hc. CATAFAGO, Serena Maria
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Club de natation région de Qué
Club de natation région de Qué

Club de natation région de Qué
Club de natation région de Qué

Club de Natation Régional de |

Club de Natation Régional de |

Temps Pts

23.09
28.40

23.03
34.91

34.23

30.62

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Club Aquatique Charlesbourg
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