

Régionale 2
Québec, 29- - 30-11-2025

Epreuve 113 25m Dos 11 ans et plus
2025-11-30 - 15:12 Liste résultats

Points:

Rang	AN		Temps	Pts
11 - 12 ans, Filles				
1.	BELZILE, Aurélie	14	Club de natation région de Qué	23.09
2.	NDOYE, Adama Insa	14	Club de natation région de Qué	28.40
11 - 12 ans, Garçons				
1.	RIAHI, Yassine	14	Club de natation région de Qué	23.03
2.	RANDRIAMISATA, Hiarantsoa An	13	Club de natation région de Qué	34.91
13 ans et plus, Dames				
1.	TURCOTTE, Roseline	09	Club de Natation Régional de l	34.23
hc.	CATAFAGO, Serena Maria	14	Club de Natation Régional de l	30.62